
UCHWAŁA NR LVI/510/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Profilaktyki i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz.261/ oraz par. 47
Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję ds. Profilaktyki i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Krakowa.

§2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Profilaktyka zdrowotna ze szczególnym uwzględnieniem chorób układu krążenia i chorób
onkologicznych, promocja zdrowego trybu życia, a zwłaszcza zapobieganie uzależnieniom,
zapobieganie chorobom zakaźnym, stan sanitarny miasta, ochrona zdrowia dziecka od
poczęcia, patologie i choroby społeczne.
2. Organizacja ochrony zdrowia, prowadzenie zakładów opieki zdrowotnej w zakresie
podstawowej opieki medycznej, specjalistyki i diagnostyki przekazanej w kompetencję
Gminy, kontraktowanie usług medycznych, praktyki lekarza rodzinnego, lecznictwo
uzdrowiskowe.
3. Zagadnienia rehabilitacji osób niepełnosprawnych (dążenie do wspólnego działania służby
zdrowia, towarzystw społecznych i całego społeczeństwa na rzecz osób niepełnosprawnych).
4. Funkcjonowanie aptek.
5. Promowanie reformy ochrony zdrowia, a zwłaszcza ubezpieczeń zdrowotnych.
6. Opiniowanie kandydatów na członków rad nadzorczych publicznych zakładów otwartej
opieki zdrowotnej.

§3.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1/ Ludwika Bonarewicz
2/ Barbara Bubula
3/ Jan Franczyk
4/ Stanisław Kozak
5/ Brygida Kuźniak
6/ Andrzej Laskowski
7/ Wiesława Łukaszewska
8/ Barbara Mirek-Mikuła
9/ Małgorzata Radwan-Ballada
10/ Leszek Rudnik
11/ Stanisław Śliwiński



12/ Ryszard Zieliński

Członkowie Komisji spoza Rady:
13/ Barbara Garcarz-Kłodzińska
14/ Ligia Krajewska
15/ Barbara Niemiec
16/ Alicja Orłowska
17/ Witold Pieniążek
18/ Alicja Romanowska
19/ Andrzej Sękowski

§4.

Tracą moc w zakresie dotyczącym Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej:

1/ uchwała Nr III/17/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.,
2/ uchwała Nr III/25/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 września 1994 r.,
3/ uchwała Nr IV/35/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października 1994 r.,
4/ uchwała Nr XVI/188/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 kwietnia 1995 r.,
5/ uchwała Nr XIX/206/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.,
6/ uchwała Nr XXIV/230/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1995 r.
7/ uchwała Nr XXVI/260/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lipca 1995 r.,
8/ uchwała Nr XXXIII/305/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1995 r.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


